TECHNOLOGY

LM3646YFQR
Numero de pieza LM3646YFQR
Fabricante N/A

Descripcion
cantidad disponible 6788 pcs in stock

Hojas de datos

LM3646YFQR Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Informacioén técnica de LM3646YFQR

NiUmero de pieza del

IC LED DRIVER RGLTR DIM 20DSBGA

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea

fabricante LM3646YFQR Categoria Circuitos integrados (ClI)

Fabricante N/A Descripcion IC LED DRIVER RGLTR DIM 20DSBGA
Paquete / caja Tape & Reel (TR) cantidad disponible 6788

Voltaje de suministro (Min) 2.7V '(Ar:;f)ntadén de voltaje 5.5V

Salida de voltaje - = Tipo DC DC Regulator

topologia Step-Up (Boost) Paquete del dispositivo 20-DSBGA (2.04x1.78)

Serie - embalaje Tape & Reel (TR)

Paquete / Cubierta 20-WFBGA, DSBGA Otros nombres 296-38031-2

Ilfrm?:r::::\lir:n(tig -40°C ~ 85°C (TA) Numero de salidas 2

Tipo de montaje Surface Mount Nivel de sensibilidad ala 4 \);jimiteqd)

humedad (MSL)

Tiempo de entrega estandar Estado sin plomo / Estado

del fabricante 20 Weeks RoHS Lead free / RoHS Compliant
Interruptor (s) interna Yes Frecuencia 4MHz
- L LED Driver IC 2 Output DC DC Regulator Step-Up (Boost) I?C Dimming 1.5A (Flash)
2,
oscurecimiento 12C Descripcion detallada 20-DSBGA (2.04x1.78)
Corriente - Salida / Canal 1.5A (Flash) Numero de pieza base LM3646

aplicaciones Camera Flash

LM3646YFQR Details PDF

CONSIGUE UNA COTIZACION

PC LM3646YFQR 6788 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario LM3646YFQR, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene

LM3646YFQR con garantia y confianza. RFQ LM3646YFQR: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para LM3646YFQR

Imagen Numero de pieza Descripcion
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LM3649MH-AA NSC

IC LED DRVR RGLTR DIM 1.5A 9BGA

IC BATT CHARGER UNIVERSAL 20SOIC

IC LED DRIVER RGLTR DIM 12DSBGA

IC LED DRIVER RGLTR DIM 12DSBGA

EVALUATION MODULE LM3643

IC LED DRIVER RGLTR DIM 12DSBGA

EVAL BOARD FOR LM3644

IC LED DRIVER RGLTR DIM 9DSBGA

IC LED DRIVER 1.5A 12DSBGA

IC LED DRIVER 1.5A 12DSBGA

EVAL BOARD FOR LM3643

IC LED DRIVER RGLTR DIM 12DSBGA

EVALUATION MODULE LM3648

EVAL BOARD LED DRIVER LM3646

LM3649MHX/NOPB NS/TI

Fabricante

N/A

N/A

N/A

N/A

NSC

NS

NS/TI

N/A

N/A

N/A

N/A

NSC

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

NS/TI

NS

Cantidad

2546 pcs

2533 pcs

2630 pcs

2743 pcs

2687 pcs

2500 pcs

2608 pcs

2610 pcs

2549 pcs

2523 pcs

2542 pcs

2619 pcs

2611 pcs

2630 pcs

2616 pcs

38221 pcs

2543 pcs

2519 pcs

2571 pcs

2635 pcs

LM3646YFQR Acciones Precio LM3646YFQR LM3646YFQR Electronica Componentes LM3646YFQR

Inventario LM3646YFQR LM3646YFQR Digikey Proveedor LM3646YFQR Orden LM3646YFQR en linea

Consulta LM3646YFQR Imagen LM3646YFQR LM3646YFQR Picture LM3646YFQR PDF

Hoja de datos LM3646YFQR Descargar la hoja de datos de LM3646YFQR Fabricante

Distribuidor de componentes electronicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.
RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Aviso de derechos de autor © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Todos los derechos reservados.
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